

Strona znajduje się w archiwum.



UROCZYSTE OTWARCIE KOMISARIATU POLICJI W CIECHOCINKU

Wczoraj (14.12.2015r.) w obecności znamienitych gości odbyło się uroczyste otwarcie wyremontowanego Komisariatu Policji w Ciechocinku. W uroczystości udział wzięli m.in.: przedstawiciele władz samorządowych i instytucji współpracujących z Policją. Gospodarzem uroczystości był Komendant Powiatowy Policji w Aleksandrowie Kujawskim insp. Wojciech Machelski.

Uroczystość otwarcia wyremontowanego komisariatu w Ciechocinku rozpoczął Komendant Powiatowy Policji w Aleksandrowie Kujawskim insp. Wojciech Machelski, który przywitał wszystkich przybyłych gości. W uroczystości wzięli udział m.in. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy insp. Wiesław Domański, Wicestarosta Aleksandrowski P. Wojciech Marjański, Burmistrz Miasta Ciechocinek P. Leszek Dzierżewicz oraz przedstawiciele innych władz samorządowych i instytucji współpracujących z Policją. Uroczystego przecięcia wstęgi dokonał Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy insp. Wiesław Domański wspólnie z Komendantem Komisariatu Policji w Ciechocinku kom. Małgorzatą Sendecką oraz Burmistrzem Miasta P. Leszkiem Dzierżewiczem.

W czasie przemówienia, Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy skierował do zgromadzonych słowa uznania i gratulacje, podziękował też władzom miasta za bieżące wsparcie, a policjantom i pracownikom życzył zadowolenia z nowych warunków w jakich codziennie służą społeczeństwu.

Remont został przeprowadzony ze środków budżetowych Policji z programu standaryzacji komend i komisariatów, na który przeznaczono 560 tys. złotych. Remont obejmował odnowienie elewacji, pomieszczeń biurowych oraz wymiany wyposażenia i ogrodzenia.

Odnowiony obiekt spełnia wymagania standaryzacji budynków Policji począwszy od kolorystyki, na terenie wokół kończąc. Teraz, policjanci będą pracowali w nowoczesnych pomieszczeniach, a interesanci, na zadowoleniu których najbardziej nam zależy, przyjmowani będą w komfortowych warunkach.

(KWP w Bydgoszczy / ms)



